
  

POSTANOWIENIE NR 222/2024 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁYMSTOKU I 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w podziale Gminy Wasilków na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 13 § 1aa w związku z art. 12 § 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Białymstoku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w podziale Gminy Wasilków na stałe obwody głosowania 

ustalonym postanowieniem 35/2020 Komisarza Wyborczego w Białymstoku I z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie podziału Gminy Wasilków na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2020 r. poz. 1589, zm. Dz. Urz.  

Woj. Podlaskiego z 2023 r. poz. 2688, poz. 2963): 

1) dzieli się stały obwód głosowania nr 10, poprzez wyłączenie z jego granic miejscowości Osowicze 

i Sielachowskie, 

2) tworzy się stały obwód głosowania nr 12, z granicami obwodu głosowania: Osowicze i Sielachowskie  

oraz siedzibą Obwodowej Komisji Wyborczej w: Świetlica wiejska w Osowiczach, Osowicze 25,  

16-010 Wasilków. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Gminie Wasilków ustalonych 

postanowieniem, o którym mowa w § 1. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmiany dokonane niniejszym 

postanowieniem oraz aktualizację opisu granic obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika  

do niniejszego postanowienia. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Wasilkowa, Wojewodzie Podlaskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 

do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 

Wyborczego w Białymstoku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Białymstoku I. 

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Białymstoku I. 

§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Białymstoku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Wasilków. 

Komisarz Wyborczy w Białymstoku I 

Jacek Malinowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 lutego 2024 r.

Poz. 1032



Załącznik do postanowienia Nr 222/2024 

Komisarza Wyborczego w Białymstoku I 

z dnia 16 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Wasilków na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Wasilków ulice:  

Bagienna, Białostocka, Bociania, Piotra Chwalczewskiego, Ciemna, 

Dworna, Gajna, Edwarda Godlewskiego, Tadeusza Kościuszki, Kryńska, 

Adama Mickiewicza, Nowa, Jana Pawła II, Pogodna, Rynek Kilińskiego, 

Słoneczna, Wincentego Witosa, Kard. Stefana Wyszyńskiego, Zaułek. 

Szkoła Podstawowa Nr 1  

im. Ks. W. Rabczyńskiego,  

ul. Adama Mickiewicza 2,  

16-010 Wasilków 

2 

Wasilków ulice:  

Antoniego Bućki, Cechowa, Chabrowa, Dolna, Elektryczna, Łukasza 

Górnickiego, Grodzieńska, Grzybowa, Jagodowa, Jakimy, Klonowa, 

Kolejowa, Kościelna od nr 1 do 61 oraz 63, 64, 66, 68, 70, 72, Kupiecka, 

Łazienna, Łąkowa, Olszowa, Piaskowa, Polna, Projektowana, Przejazdowa, 

Rzemieślnicza, Rolna, Spożywcza, Staszica, Supraślska, Wielobranżowa, 

Wiśniowa, Wojtachowska, Grzegorza Wołowicza, Wspólna, Żurawia, 

Żwirowa. 

Szkoła Podstawowa  

im. króla Zygmunta Augusta,  

ul. Polna 1/4a,  

16-010 Wasilków 

3 

Wasilków ulice:  

Akacjowa, Borsucza, Brzozowa, Cedrowa, Ignacego Daszyńskiego,  

Marii Dąbrowskiej, Dębowa, Romana Dmowskiego, Jałowcowa, 

Jaworowa, Jelenia, Jesionowa, Kasztanowa, Marii Konopnickiej, Krzywa, 

Leszczynowa, Leśny Zakątek, Lipowa, Lisia, 11-go Listopada, Łowiecka, 

Magnoliowa, Modrzewiowa, Myśliwska, Niedźwiedzia, Orzechowa, 

Ignacego Paderewskiego, Panerka, Marszałka Józefa Piłsudskiego, 

Podleśna, Prosta, Bolesława Prusa, Ks. Wacława Rabczyńskiego, 

Równoległa, Edwarda Rydza-Śmigłego,  

Generała Władysława Sikorskiego, Juliusza Słowackiego,  

Generała Kazimierza Sosnkowskiego, Sosnowa, Sportowa, Świerkowa, 

Ukośna, Wierzbowa, Wiewiórcza, Zajęcza, Stefana Żeromskiego. 

Szkoła Podstawowa  

im. króla Zygmunta Augusta,  

ul. Polna 1/4a,  

16-010 Wasilków 

4 

Wasilków ulice:  

Błękitna, Cisowa, Cisowe Wzgórza, Czysta, Dereniowa, Jurowiecka, 

Kamienna, Leśna, Nadawki, Nadrzeczna, Ogrodowa, Piasta, Emilii Plater, 

Pod Dębami, Produkcyjna, Przemysłowa, Przytorowa, Sadowa,  

Henryka Sienkiewicza, Skrzatów, Stawowa, Torfowa, Turzycowa, 

Zachodnia, Zakładowa, Zielona. 

Przedszkole,  

ul. Henryka Sienkiewicza 24,  

16-010 Wasilków 

5 

Wasilków ulice:  

Kościelna 62, 62/1, 65, 65A, 65B, 65C, 65D, 65E, 67, 69, 71, Krucza, Orla, 

Sokola 

Przedszkole,  

ul. Polna 1/4c,  

16-010 Wasilków 

6 
Wsie:  

Horodnianka, Studzianki. Kolonie: Ożynnik, Zapieczki 

Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka,  

Studzianki  

ul. Supraślska 2,  

16-010 Wasilków 

7 

Wsie:  

Burczak, Katrynka, Sochonie, Woroszyły, Wólka Poduchowna, Wólka-

Przedmieście. Kolonie: Mostek, Zaścianek 

Szkoła Podstawowa,  

Sochonie ul. Kościelna 1,  

16-010 Wasilków 

8 Wieś Nowodworce. Kolonia  Jaroszówka 

Świetlica wiejska w Nowodworcach, 

Nowodworce  

ul. 3-go Maja 5,  

16-010 Wasilków 

9 Wieś Dąbrówki 

Świetlica wiejska w Dąbrówkach,  

Dąbrówki  

ul. Wesoła 7,  

16-010 Wasilków 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1032



10 Wieś Jurowce 

Świetlica wiejska w Jurowcach,  

Jurowce  

ul. Zagórna 6,  

16-010 Wasilków 

11 
Wsie: 

Podkrzemionka, Rybniki 

Świetlica wiejska w Rybnikach,  

Rybniki 1,  

16-010 Wasilków 

12 
Wsie:  

Osowicze, Sielachowskie 

Świetlica wiejska,  

Osowicze 25,  

16-010 Wasilków 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1032


		2024-02-20T14:06:35+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




